
Příloha výzvy č.1 

Název zakázky: č. 501/2022

Název množství 

Jednolůžková postel s 

matrací
4

Šatní skříň 19

Stůl 15

Židle 33

Noční stolek 31

V Hronově                                11.08.2022

Nákup nábytku na domov mládeže Velké Poříčí

Zadavatel

Název zadavatele: Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace

Zadávací dokumentace - vymezení předmětu zakázky

Sídlo  zadavatele: Hostovského 910, 549 31 Hronov

IČ:  06668356

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Josef Matyáš, ředitel školy

Kontaktní osoba: Marcel Stratílek, mobil: 737775462,  e-mail: stratilekm@spsow.cz

Místo dodání: Krausova 215, 549 32 Velké Poříčí

Minimální parametry

Jednolůžkový masivní postelový rám s lamelovým nebo laťkovým roštem,  spací plocha 90 x200 cm, 

nosnost postele min 150 kg, výška postele i s matrací 50 cm, barva buk. Rošt - maximální rozestup mezi 

laťkami 4 - 6 cm.  Matrace - rozměr 200 x 90 cm,  výška min 15 cm, nosnost min 110 kg,  tvrdost z jedné 

strany střední a z druhé střední až vyšší, prodyšnost vysoká,  nosnost matrace  130 kg , potah sundávací 

(pratelný). Členění vnitřního prostoru 2 možnosti.

Jednoduchá židle s dřevěným skořepinovým sedákem. Sedák z lakované, podnože z kovových trubek. 

Barva buk. Platové kluzáky na ochranu podlahových krytin.

Noční stolek s dvěma zásuvkami, šířka 39 až 42 cm, výška 39 až 50 cm, hloubka 28 až 30 cm, barva buk, 

úchytky v barvě kovu (stejné jako u skříně)

Dvoudveřová šatní skřín - výška skříně 180 až 200 cm, hloubka 50 až 60 cm, šířka 75 až 90 cm. Členění 

vnitřního prostoru 2 možnosti.  Materiál - laminovaná dřevotřísková deska s vysoce odolnými abs 

hranami, barva buk, NK závěs obyčejný, uzamykatelná, úchytky v barvě kovu. Členění vnitřního prostoru 2 

možnosti

A) 1) dole po celé délce otevřený úložný prostorl. 2) levý vnitřní blok (jedna polovina) otevřený úložný 

prostor, 1 x závěsná šatní tyč. 3) pravý vnitřní blok : úložný prostor  3 police

B) dle nákresu (viz příloha)

Jídelní stůl, výška 75 až 76 cm, hloubka 75 až 80 cm, šířka 110 až 120 cm. Materiál - laminovaná 

dřevotřísková deska s vysoce odolnými abs hranami, barva buk. Nohy kovové nebo dřevěné


